
 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 

 
Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 Fax 011724774  

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 
 

bilancioserver/delibere2020/06novembre2020/uffbilmgp 
dsgaemobil/organicollegiali/deliberecurielevi2020/06novembre2020/uffbilmgp 
 

 

 

Prot. 17135 / 2020 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL  06 NOVEMBRE 2020 

DELIBERA N. 28 

piano per la didattica integrata di Istituto 

 
VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, 

relative alle scuole di ogni ordine e grado;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento dell’autonomia scolastica;  

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107, Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti;  

VISTA la Legge 22 maggio 2020, n. 35, Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 25 marzo 2020, n. 

19, recante misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID-19;  

VISTA la Legge 6 giugno 2020, n. 41, Conversione in legge con modificazioni del decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, 

recante misure urgenti sulla regolare conclusione e l’ordinato avvio dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli 

esami di Stato;  

VISTO il D.M. 26 giugno 2020, n. 39, Adozione del Documento per la pianificazione delle attività scolastiche, 

educative e formative in tutte le Istituzioni del Sistema nazionale di Istruzione per l’anno scolastico 2020/2021 (Piano 

scuola 2020/2021);  

VISTO il D.M. 7 agosto 2020, n. 89, Adozione delle Linee guida sulla Didattica digitale integrata, di cui al Decreto 

del Ministro dell’Istruzione 26 giugno 2020, n. 39;    

VISTO il verbale del Collegio dei docenti del 14 ottobre 2020; 

SENTITO  il Dirigente Scolastico; 

 

 

Il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

all’unanimità 

 

di adottare il Piano per la didattica digitale integrata (DDI) quale integrazione del Piano triennale dell’offerta 

formativa di Istituto come da allegato. 
 

 

Il Segretario del Consiglio di Istituto   Il Presidente del Consiglio di Istituto 

          Prof. Mario Rista                          Avv. Simona Valla  

  

 

 

 

Firmato in originale  

 

 


